

AMOMENT ApS

Stationsvænget 4
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Klaus Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMOMENT ApS
Stationsvænget 4
5853 Ørbæk

Telefonnummer: 20409082

CVR-nr: 30811909

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af tøjforretning. Tøjforretningen er afviklet og der er i året påbegyndt nye aktiviteter med køb af projektejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -161. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 332 og en egenkapital på tkr. -239.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en positiv udvikling i indtjeningen i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital stille og roligt reableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-40.744	12.875
Personaleomkostninger	1	-166.340	-314.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-49.498
Resultat af ordinær primær drift		-207.084	-350.782
Øvrige finansielle omkostninger		-17.457	-5.874
Ordinært resultat før skat		-224.541	-356.656
Skat af årets resultat		63.244	65.672
Årets resultat		-161.297	-290.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-161.297	-290.984
I alt		-161.297	-290.984

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		193.305	10.500
Varebeholdninger i alt		193.305	10.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.244	242.659
Andre tilgodehavender		74.971	56.125
Tilgodehavender i alt		138.215	298.784
Likvide beholdninger		0	4.800
Omsætningsaktiver i alt		331.520	314.084
Aktiver i alt		331.520	314.084

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-364.421	-203.124
Egenkapital i alt		-239.421	-78.124
Gæld til banker		183.586	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	183.586	0
Gæld til banker		24.972	53.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		302.267	251.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.116	69.738
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.355	392.208
Gældsforpligtelser i alt		570.941	392.208
Passiver i alt		331.520	314.084

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	61.293	300.806
Pensionsbidrag	3.503	4.320
Andre omkostninger til social sikring	101.544	9.033
	166.340	314.159

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Pengeinstitut	188.579	4.993	183.586	160.400
	188.579	4.993	183.586	160.400

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Amoment Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev kr. 250.000 med pant i selskabets projektejendom til bogført værdi kr. 193.305.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1